
 
ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

13 июля 2022 г.  № 12/50 

Екатеринбург 

 

 
О внесении изменений в решения Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 
 

В связи с освобождением Коростелевой Александры Владимировна от 

должности заместителя председателя Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса, 

Чкаловская районная территориальная избирательная комиссия города 

Екатеринбурга р е ш и л а :  

1. Внести следующие изменения в решение Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от 28 

января 2022 г. №2/8 «О Контрольно-ревизионной службе при Чкаловской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга»: 

1.1. Пункт 5 решения изложить в редакции «Контроль 

исполнения настоящего решения возложить на заместителя председателя 

комиссии Медовщикову И.А. 

1.2. Строку 2 Приложения № 2 решения изложить в редакции: 

Медовщикова Ирина 

Александровна  

заместитель председателя Чкаловской 

районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга  
 

1.3. Строку 4 Приложения №2 решения изложить в редакции: 

Коростелева Александра 

Владимировна 

член Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

 



 2 

города Екатеринбурга с правом решающего 

голоса 

 

2. Строку 4 приложения № 2 решения Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от 25 

февраля 2021 года № 3/17 «О постоянно действующей экспертной комиссии 

Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга по определению исторической, научной и практической 

ценности документов» изложить в редакции: 

Коростелева А.В. член Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города 

Екатеринбурга с правом решающего голоса 

 

3. Внести следующие изменения в решение Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от 25 

февраля 2021 года № 3/18 «О Рабочей группе по информационным спорам и 

иным вопросам информационного обеспечения выборов»: 

3.1. Строку 2 Приложения № 2 решения изложить в редакции: 

1 Медовщикова Ирина Александровна  заместитель председателя 

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга  

3.2. Строку 10 приложения №2 решения изложить в редакции: 

6 Коростелева Александра 

Владимировна 

 

член Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города 

Екатеринбурга с правом решающего голоса 

 

4. Строку 2 приложения № 2 решения Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от 25 

февраля 2021 года № 3/19 «О Рабочей группе Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

по рассмотрению обращений о нарушении избирательного 

законодательства, жалоб (заявлений) на решения и действия (бездействие) 



 3 

участковых избирательных комиссий» изложить в редакции: 

Медовщикова Ирина 

Александровна 

заместитель председателя Чкаловской 

районной территориальной 

избирательной комиссии города 

Екатеринбурга 

 

5. Опубликовать настоящее решение на сайте Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

6. Контроль исполнения решения возложить председателя Чкаловской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

Райкову Е.В. 

 

Председатель 

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

города Екатеринбурга 

    

 

 

 

Е.В. Райкова 
     

Секретарь 

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

города Екатеринбурга 

    

 

 

 

Н.Ю. Романова 
 

 

 
 


